
2024 年 9 月佳日 

組織変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  

このたび、2024 年 10 月 1 日付で、伊丹事業所のグループ組織である施設グループを伊

丹施設事業所とし、組織体制の強化を図り、安全・安心・確実な航空燃料貯蔵施設の管理

運営を継続すべく、一事業所組織とすることに致しました。 

これを機に、皆様の更なるご期待にお応えし、航空燃料の安定供給に一意専心努めてい

く所存でございます。 

 今後とも更なるご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 敬具 

 

株式会社 ENEOS スカイサービス 

代表取締役社長  魚住  顕太郎 

 

記 

 

■開設日    2024 年 10 月 1 日 

 

■事業所 伊丹施設事業所 

  （旧組織名：伊丹事業所 施設グループ） 

〒560-0035 

大阪府豊中市箕輪 3 丁目 7 番 30 号（ANA 大阪空港給油施設内） 

tel：06-6842-3066 fax：06-6842-3077 

※ 住所、TEL、FAX は変更ございません。 

 

■業務内容   航空燃料の受払作業、並びに施設の管理運営業務 

        ※ 業務内容、人員体制は変更ございません。 

 

■お問い合わせ先 

        株式会社 ENEOS スカイサービス 経営企画部 

                〒140-0002 

                東京都品川区東品川 2 丁目 5 番 8 号 天王洲パークサイドビル 13 階 

        Tel：03-6260-0851 fax：03-6260-0852 

以上 


